

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	17045	OS Bruntál - rekonstrukce infocentra	
Objekt:	SO - A	HSV (hlavní stavební výroba)	
Rozpočet:	05	CCTV	
Objednatel:	Česká republika - Okresní soud v Bruntále		IČO: 00025208
	Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál		DIČ:
Zhotovitel:	DOLMENS building, s.r.o.		IČO: 29447771
	Světlá 325, 793 31 Světlá Hora		DIČ: CZ29447771

Rozpis ceny	Celkem
HSV	76 879,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	76 879,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	76 879,00 CZK
Základní DPH	21 %	16 145,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		93 024,00 CZK

ve Světlé Hoře

Za zhotovitele

dne

24.4.2018

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Dodávka kamerového systému (CCTV) včetně montáže	HSV			68 809,00	90
4	Výkony pro dokončení	HSV			8 070,00	10
Cena celkem					76 879,00	100

Položkový rozpočet

S:	17045	OS Bruntál - rekonstrukce infocentra
O:	SO - A	HSV (hlavní stavební výroba)
R:	05	CCTV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Dodávka kamerového systému (CCTV) včetně montáže				68 809,00
1	Pol__33	Záznamové zařízení IP síťový 4 kanálový, 2x SATA III 3,5" HDD, 4x PoE port	ks	1,00000	5 520,00	5 520,00
2	Pol__34	HDD 3,5" 2000 GB	ks	2,00000	3 050,00	6 100,00
3	Pol__35	Boxová IP kamera,barevná,rozlišení 2688x1520, 25fps,nap.12VDC / 24VAC,PoE	ks	3,00000	4 670,00	14 010,00
4	Pol__36	Objektiv, f = 2.8 - 8 mm, F = 1.2, úhel pohledu 100°-35°	ks	3,00000	470,00	1 410,00
5	Pol__37	Držák kamery na stěnu, delka 12cm	ks	2,00000	130,00	260,00
6	Pol__38	Držák kamery na strop, delka nastavitelná délka 100-200cm	ks	1,00000	130,00	130,00
7	Pol__39	40" LED monitor, 101cm, Full HD, HDMI, pro kamerový záznam	ks	1,00000	20 980,00	20 980,00
8	Pol__40	24" LED monitor PLS LED, 1000:1, 250cd/m2, 4ms, 1920x1080, HDMI	ks	2,00000	4 195,00	8 390,00
9	Pol__41	Držák na stěnu pro LED monitor 40"	ks	1,00000	936,00	936,00
10	Pol__42	HDMI splitter 1-4 porty, kovové pouzdro, Full HD	ks	1,00000	4 020,00	4 020,00
11	Pol__43	Extender HDMI přes jeden kabel Cat5e, Full HD, vysílač a přijímač,IR řídicí sign	ks	2,00000	1 484,00	2 968,00
12	Pol__44	Patch kabel, UTP 1m, cat 5e	ks	7,00000	22,00	154,00
13	Pol__45	Patch kabel, UTP 2m, cat 5e	ks	4,00000	29,00	116,00
14	Pol__46	Patch kabel, UTP 3m, cat 5e	ks	1,00000	34,00	34,00
15	Pol__47	HDMI kabel 1m	ks	5,00000	79,00	395,00
16	Pol__48	HDMI kabel 10m	ks	1,00000	283,00	283,00
17	Pol__49	Ohebná trubka 40 sv. šedá, vč. sekání drážek	m	17,00000	132,00	2 244,00
18	Pol__50	Konektory	ks	1,00000	69,00	69,00
19	Pol__51	Drobný elektroinstalační materiál	ks	1,00000	790,00	790,00
Díl: 4		Výkony pro dokončení				8 070,00
20	Pol__52	revize zařízení	hod	3,00000	480,00	1 440,00
21	Pol__53	výkresová dokumentace skutečného provedení	hod	3,00000	530,00	1 590,00
22	Pol__54	zaškolení obsluhy	hod	4,00000	420,00	1 680,00
23	Pol__55	oživení, odzkoušení, nastavení zařízení	hod	8,00000	420,00	3 360,00

Celkem	76 879,00
--------	-----------

Poznámky uchazeče k zadání